

**Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности**

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ГАПОУ СО "Нижнетагильский горно-металлургический колледж имени Е.А и М.Е. Черепановых"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	13.01.10 - Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)
Номер КОД и наименование квалификации:	13.01.10-1-2024 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Базовый
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)	242811 (163137, 163141, 163138, 163120) 245981 (172926, 172929, 172930)
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ ГОРНО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Е.А. И М.Е. ЧЕРЕПАНОВЫХ
Количество участников:	36

**Расходные материалы**

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Планшет пластиковый с зажимом А4	ErichKrause	6	шт	105,00 Р	630,00 Р
2	Ручка шариковая синяя	СТАММ	6	шт	9,00 Р	54,00 Р
3	Чернографитный карандаш	Attache	6	шт	5,00 Р	30,00 Р
4	Ластик прямоугольный	Calligrata	6	шт	5,00 Р	30,00 Р
5	Бумага для офисной техники Чайка	АО "Монди СЛПК"	2	шт	323,00 Р	646,00 Р
6	Батарея Крона	Космос	6	шт	131,00 Р	786,00 Р
7	Щуп Т3033U к мультиметрам MAS	Электро Трейд	6	шт	281,00 Р	1 686,00 Р
8	Провод силовой ПуГВ 1x2,5 синий	Дмитров-Кабель	72	м	35,03 Р	2 522,16 Р
9	Провод силовой ПуГВнг 1x10 белый	Цветлит КЗ	108	м	133,91 Р	14 462,28 Р



10	Провод силовой ПуГВнг 1x10 синий	Цветлит КЗ	108	м	133,91 Р	14 462,28 Р
11	Провод силовой ПуГВнг 1x6 желто-зеленый	Технокабель НПП	36	м	80,28 Р	2 890,08 Р
12	DIN-рейка перфорир. с инд. ШК (500мм.)	EKF PROxima	24	м	91,13 Р	2 187,12 Р
13	Наконечник кольцевой НКИ 6,0-8	КВТ	36	шт	9,76 Р	351,36 Р
14	Наконечник НШВИ 6,0-18	КВТ	108	шт	2,81 Р	303,48 Р

**Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ**

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Каска защитная COM3-55 FavoriТ белая	РОСОМЗ	6	шт	205,74 Р	1 234,44 Р
2	Диэлектрический коврик TDM 500x500 мм	TDM	6	шт	480,00 Р	2 880,00 Р
3	Защитные открытые очки	РОСОМЗ	6	шт	117,00 Р	702,00 Р
4	Перчатки Россия х/б, ПВХ-покрытие Точка	Россия	36	шт	24,00 Р	864,00 Р
5	Халат	ООО ГУП Бисер	6	шт	580,00 Р	3 480,00 Р
6	Перчатки диэлектрические 1 кВ	ЮгСпецЗащита	12	шт	743,00 Р	8 916,00 Р
7	Бак для мусора пластик, 50 л, с крышкой	Эластик-Пласт	6	шт	800,00 Р	4 800,00 Р
8	Набор Тандем веник с совком	Elf Plast	6	шт	780,00 Р	4 680,00 Р
9	Стол технологический К-СП-1 с полкой	ТЕХСЕРВИСНН	6	шт	5 200,00 Р	31 200,00 Р
10	Огнетушитель	Ярпожинвест	1	шт	780,00 Р	780,00 Р
11	Аптечка первой помощи работникам ФЭСТ	ФЭСТ	1	шт	1 160,00 Р	1 160,00 Р
<b>ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИДЭ</b>						<b>101 737,20 Р</b>

Руководитель организации Зорихин Дмитрий Сергеевич

М.П.

